[[et 2 libras pro 1 iugere]] (wo aber die 2 durch Rasur wieder in eine 1 verändert ist), und links neben Zeile 2—4: anno domini m^occ^oxc^oiii. Ob der campus Bucow die Rubrik für nr. 160 und etwa auch noch für weitere nrn. hat abgeben oder sich nur auf den 1293 hinzugefügten Morgen Landes hat beziehen sollen, muss dahin gestellt bleiben. Vgl. die der nr. 160 auf der rechten Spalte der Seite ziemlich gegenüberstehende nr. 176.

163. Thideman in longa platea et Thideman Vorheliken, Johannes Friso, Jo[hannes] gener Thoringi, Willekinus Herwici et Lutbertus Deneholm promiserunt manu coniuncta soluere ciuitati singulis annis 50 mrc. pro 25 iugeribus et habebunt duodecim annis. inceptio in festo Pasche anno domini m^occ^oxc^ovi^o.⁷⁴ (1296 März 25.)
164. (..... minus pro .. iug.⁷⁵)
165. 'Arnoldus de Spandowe⁷⁶ condixit insulam Papenhagen ad duodecim annos. de qua singulis annis soluet ciuitati 2 marcas. Inceptio anno domini m^occ^oxc^o tercio in festo Martini. (1293 Nov. 11.)
166. Hermannus et Hermannus dicti de Sulta 4 mrc. et 4 solidos de orto.
167. (..... anno soluit⁷⁵)
168. Henneke Semelow ad 12 annos habet paludem et soluet annis singulis 2 mrc.
169. (..... annis c. iiii in festo⁷⁵)
- { Bernard annis singulis 8 sol. ad 10 annos. }
170. Ludeke Wrigensten dabit de domo ante ualuam Tribezes et pro 2 iugeribus 3 mrc.
171. Henricus de Nusse dabit de orto, qui fuerat Johannis de Gormin, 4 sol. et habebit, quamdiu potest soluere census suum.⁷⁷ p. 219^b
172. Uorkenbeke molner 24 sol. de orto apud Voghedehaghen.
Die folgenden nrn. 173—181 sind von Johannes nachgetragen.
173. Henneko de Merica dabit de orto apud wintmolen 5 mrc. minus 4 sol. ad 10 annos. inceptio in Pascha anno Christi m.ccc^o primo.⁷⁸ (1301 April 2.)
174. Dominus Johannes de Sancto Spiritu dabit de vno orto annuatim talentum. inperpetuum habebit.⁷⁹
175. In campo Bucowe Willeko filius Herwici dabit de duobus iugeribus singulis annis 40 sol.
176. (Elerus penesticus pro vno iugere vnam libram.⁸⁰)
177. Ricquardus dabit pro vno iugere, quem (!) habuit Elerus penesticus, vnum talentum.⁸¹
178. Gherardus Weringhi dabit 5¹/₂ mrc. de boda sua. ad octo annos condixit. inceptio anno domini m^occc^o primo in Pascha. Camerarii tunc erant Strateburg, Woldorp et Ar[noldus] de Sehaghen. p. 220. (1301 April 2.)
179. Gherardus Niger dabit de sua boda 5¹/₂ mrc. ad octo annos. inceptio anno domini m^occc^o primo in Pascha. (1301 April 2.)
180. Consules locauerunt absque dacione census Johanni de Bekem turrim retro Stoltenhaghen ad 12 annos. sed ipse Johannes turrim eandem construere debet. finitus autem 12 annis ad consules deuoluetur, quod eam locare poterunt cui volunt, et quod in ea constructum est, ciuitati tunc pertinebit. inicum est anno domini m^occc^o tercio in Pascha. acta sunt hec anno m^occc^o secundo in vigilia Symonis et Jude. act. 1302 Oct. 27.
181. Thideman in longa platea, Thideman Reclighusen, Johannes gener Thuringhi, Ecbertus, Willeko filius Herwici, Hinricus de Sulta: isti promiserunt coniuncta manu soluere ciuitati singulis annis quinquaginta mrc. pro 15 iugeribus.⁸²